
 UCHWAŁA NR  3/10/2010

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 22 grudnia 2010 roku

w sprawie powierzenia realizacji projektu pt. „Urządzenie centrum doskonalenia
zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem”

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym,
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 , poz.
1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr
106, poz. 675)

Zarząd Powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński – przewodniczący
2. Leszek Gruchała – wiceprzewodniczący
3. Ryszard Grodzki – członek
4. Leszek Mężyński – członek
5. Jerzy Pakieła – członek
uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza  się  w  imieniu  Powiatu  Wysokomazowieckiego,  Centrum  Kształcenia
Zawodowego  w  Wysokiem  Mazowieckiem  realizację  projektu  pt.  „Urządzenie  centrum
doskonalenia  zawodowego  w  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  w  Wysokiem
Mazowieckiem” na  zasadach  określonych  przez  Regionalny  Program  Operacyjny
Województwa Podlaskiego zwany dalej „RPOWP” jako podmiot reprezentujący.

§ 2. Przedmiotem projektu jest budowa i wyposażenie budynku pracowni doskonalenia
zawodowego w tym stacji kontroli pojazdów. Projekt będzie realizowany wg schematu dla
instytucji  otoczenia  biznesu  –  IOB.  Realizacja  projektu  umożliwii  zaspokajanie  potrzeb
edukacyjnych  wynikające ze współpracy z pracodawcami oraz lokalną przedsiębiorczością w
formie szkoleń , kursów, wykładów i seminariów.

§ 3. Upoważnia  się  Dyrektora  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  w  Wysokiem
Mazowieckiem,  Pana  Józefa  Sokolika  do  wykonywania  czynności  formalno  –  prawnych
związanych z realizacją w/w projektu, zatwierdzaniem dokumentów stanowiących załączniki
do  wniosku  aplikacyjnego  oraz  do  potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  kopii
dokumentów wymaganych podczas aplikowania o dofinansowanie oraz w trakcie realizacji
projektu.

§ 4. Realizacja projektu obejmuje następujące etapy:

2.1) Wykonanie dokumentacji technicznej i studium wykonalności,

2.2) Przygotowanie  wniosku  o  dofinansowanie  w  ramach  „RPOWP”,  Oś  priorytetowa  I
Wzrost  innowacyjności  i  wspieranie  przedsiębiorczości  w  regionie,  Działanie  1.1.
Tworzenie warunków dla rozwoju innowacyjności.

2.3) Przeprowadzenie procedur przetargowych, podpisanie kontraktu, nadzór nad realizacją
projektu i jego odbiór,



2.4) Rozliczenie  projektu  –  odbiór  faktur  oraz  regulowanie  zobowiązań  wynikających  
z  kosztów  jego  realizacji  w  ramach  środków przewidzianych  na  ten  cel  w  budżecie
Powiatu Wysokomazowieckiego,

2.5) Utrzymanie bieżące projektu po jego zakończeniu,

2.6) Sprawozdawczość, promocja i monitorowanie projektu.

§ 5. Projekt  powinien  być  zrealizowany  zgodnie  z  procedurami  RPOWP zawartymi  
w Uzupełnieniu do RPOWP oraz dokumentach towarzyszących.

§ 6. Wykonanie uchwały uzależnia się od pozyskania dofinansowania w ramach RPOWP.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zieliński 

Członkowie Zarządu: 
Leszek Gruchała 
Ryszard Grodzki 
Leszek Mężyński 
Jerzy Pakieła 


